қуйидаги эълон к]илинган тендер бўйича тендер таклифларини қабул 

қ)илиш муддати 2007 йил 12 июнгача узайтирилганлигини маълум қилади.
«Алгоритм» дам олиш масканининг бошланғич баҳоси камида 70 000 (етмиш минг) АҚШ долларини 

ҳамда инвестицион мажбуриятлари камида201 000(икки юз бир минг) АҚШ долларини ташкилэтади. Дам 
олиш маскани Тошкент вилояти, Бўстонлиқ тумани, Хумсон қишлоғида жойлашган бўлиб, ҳудуди 5 га.ни 
ташкилэтади.

Мазкур объектга энг юқори нархни таклиф этган ва инвестицион мажбуриятларнинг энг юқори 
ҳажмини ўз зиммасига олишга тайёр бўлган тендер иштирокчиси устунликка эга бўлади.

[...]

таъмирлаш ва 35-110 кВ кучга эга бўлган подстанцияларга, 6-10 кВ 
транС(1и)рматор (1унктларига техник хизмат кўрсатади.

«Андижон эл ектр  тарм окяари» О АЖ нинг
15 ф ои з акция пакети

«Андижон электр тармоқпари» ОАЖ томонидан чиқарилган барча 
акцияларнит 15 (ўн беш) фоизини ташкил этувчи 244 878 (икки юз қирқ 
тўрт минг саккиз юз етмиш саккиз) дона оддий акциялари сотувга қўйила- 
ди. Акцияларнинг бошлангич баҳоси — 2 488 000 (икки миллион тўрт юз 
саксон саккиз минг) АҚШ  долларини ҳамда корхонанинг инвестицион 
эҳтиёжлари 11 500 000 (ўн бир ми;1Лнон беш юз минг) АҚШ  долларини 
ташкил этади. Жамият Андижон шаҳрининг А.Ҳайдаров к)^аси, 53-уйда 
жойлашган бўлиб, 1960 йилдаташкил этилган. А>шижон вилояти ҳудудида

[...]

акцияларининг 15 (ўн бешУ фоизини ташкил этувчи 305 217 (уч юз беш 
минг икки юз ўн сгги минг) дона оддий ак!1иялари со^гувга қўйилади. 
Акиияларнинг бош.(ангич баҳоси 7 485 700 (етти мш1Лион тўрт юз саксон 
бсш минг СҒ1И юз) ЛҚШ  долларини ҳамда корхонанинг инвсстицион 
эҳтисжларн 24 000 000 (йигирма тўрт миллион) АҚШ  долларини ташкил 
>тали. Жамия г (пшкен г вилоятининг Қибрай туманида жойлашган бўлиб, 
1968 йиляа таи1кил эгил1ан. 1ошкен г вилояти ҳудудида жойлашган электр 
энергиясининг ис1еъмолчш!арга гақсимланиши ва етказиб берилишинн 
таъминлаш.'0*4-110 кВкучга эга бўлган элсктртармоқдаринитаъмирлаш Ш1

[...]

ж амиятининг 25 ф оиз акциялар пакети

Хоразм вилоит ♦Қишлоқхўжаликкимё» ҲАЖ томонидан чиқарилган 
барча ак!шяларининг 25(йи!ирма беш) (|юизинн гашкил этувчи 326 329 (уч 
юз йигирма олти мин! уч юз йигирма тўққиз) х̂оил оддий акниялари сотув!а 
қўйилади. Акцияларнинг бошлангич баҳоси 683 000 (олти юз саксон уч 
мйнг) А ҚШ  долларини ҳамда корхонаиинг иннестииион эҳтиёжлари 113 
255000 (бир юз ўн уч минг икки юз эллик беш м!П!г) сўмни ташкил этали. 
Жамият Хоразм вилоятинин! Ур!анч шаҳри. '<Хонқ;|>' кўчаси, 148-уйла 
жойлашган бўлиб, 1992 йилда ишга туширш!ган ва вшюятдаги қишлоқ